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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со Стандарди 

и нормативи за изведување на високообразовна 

дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

Gurkova, Olga and Nanev, Lazar (2014) Adequacy of the new terminology in the Law for 

justice for children. Balkan Social Science Review, 3 (1). pp. 1-20. ISSN 1857- 8772 . 

 

Gurkova, Olga (2014) Medical Pharmacological Treatment (A. K. A. Chemical Castration) 

in the Macedonian Criminal Code. Balkan Social Science Review, 4 (1). pp. 25-45. ISSN 

1857- 8772. 

 

Gurkova, Olga and Ivanova, Elena (2014) Зајакнување на акузаторните елементи 

преку новиот концепт на главна расправа во кривичната постапка на РМ. 

Годишен зборник на Правен факултет, 3. ISSN 1857-7229. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание 
– 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Gurkova, Olga and Ivanova, Elena (2014) Шенгенски информациски систем и 

заштита на податоците во него. In: Втора меѓународна конференција „Влијанието 

на научно – технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, културата, 

образованието и безбедноста во Република Македонија“, 30-31 Oct 2014, Skopje, 

Macedonia. 

 

Gurkova, Olga and Nanev, Lazar (2014) Информатичкиот систем на ЕВРОПОЛ. In: 

Влијанието на научно-технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, 

културата, образованието и безбедноста во Република Македонија: Зборник на 

трудови / Втора меѓународна научна конференција, 30-31 Oct 2014, Skopje, 

Macedonia. 

 

Gurkova, Olga and Buzarovska - Lazetik, Gordana and Nanev, Lazar (2014) 

Предизвиците на новата кривична постапка против деца. In: Општествените 

промени во глобалниот свет, 11-13 Sept 2014, Правен Факултет УГД Штип.  
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  

 Поени 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/10899/
http://eprints.ugd.edu.mk/10899/
http://eprints.ugd.edu.mk/12025/
http://eprints.ugd.edu.mk/12025/
http://eprints.ugd.edu.mk/12040/
http://eprints.ugd.edu.mk/12040/
http://eprints.ugd.edu.mk/11705/
http://eprints.ugd.edu.mk/11705/
http://eprints.ugd.edu.mk/11704/
http://eprints.ugd.edu.mk/11052/


конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и најмногу 
уште само еден автор, кој го определува главниот 
носител  –  1 (еден) поен 

 

 

1 

Конкретна активност 

 

Gurkova, Olga (2014) Електронски докази во кривичната постапка. Стручно списание 

Правник, 268 (268). pp. 56-62. ISSN 1409-5238 

 

  Вкупно поени 16 

 
                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/10100/



